
 COMUNE DI CERRETO DI SPOLETO

COPIA
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'

AREA TECNICA – URBANISTICA

Numero  261   Del  31-12-19

NUM.REG.GEN.716

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA PENSILINA AL=

LA FERMATA DEGLI AUTOBUS A BORGO CERRETO - IMPEGNO
DI SPESA -

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemiladiciannove il giorno  trentuno del mese di dicembre
nel proprio Ufficio.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO:

Che questo Ente ha in programma di realizzare una pensilina presso-
i giardini pubblici a Borgo Cerreto che possa essere utilizzata
anche a servizio della fermata degli autobus;

Che il B.I.M. di Cascia, con delibera del C.D. n. 08 del-
11/08/2017, ha stanziato il contributo di € 35.000,00 per il
“miglioramento e potenziamento macchine e dotazioni per i servizi
comunali” che comprende anche la realizzazione della pensilina alla
fermata degli autobus a Borgo Cerreto;

VISTO:

Che, per la pensilina e del sito di pertinenza, necessita espletare-
la progettazione architettonica e paesaggistica stante il fatto che
la spesa per l’esecuzione dei lavori trova copertura con fondi del
PSR 2014/2020 Misura 19.2.1.9 del GAL “Valle Umbra e Sibillini” ;

Che per le attività di progettazione necessita la somma di €-
2.877,435 oltre contributo previdenziale e IVA per il totale di €
3.650,90;

che occorre procedere alla iscrizione in bilancio dell’importo-
suddetto;

VISTO:

il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.;-

DETERMINA

Con riferimento alla esecuzione delle attività di progettazione1.
architettonica e paesaggistica di una pensilina presso i giardini
pubblici a Borgo Cerreto, il cui importo di € 3.650,90 è finanziato
con il contributo del B.I.M. concesso con delibera di C.D. n. 08
del 11/08/2017, quanto appresso:

Il finanziamento è accertato nel bilancio comunale al Capitolo-
662

La spesa è imputata nel bilancio comunale al Capitolo 2610-

Di dare atto altresì che il Codice Unico progetto dell’intervento2.
è CUP: D75I18000060006

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 261 del 31-12-2019  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Il Responsabile del Servizio
F.to Forti Pietro

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 261 del 31-12-2019  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO



Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in
relazione allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante
l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191,
comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267.

F.to TOCCHIO LUCA

---------------------------------------------------------------------

Si certifica che la presente determinazione é stata pubblicata

nell'Albo Pretorio on line di questo Comune dal 03-02-20 e vi resterà
fino al 18-02-020 .

Il Responsabile della Pubblicazione

F.to  ---------------------------------

----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale da usarsi per uso amministrativo.

Il Responsabile del Servizio

---------------------------------

 AREA TECNICA - URBANISTICA n. 261 del 31-12-2019  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CERRETO DI SPOLETO


